
1 
 

 
 

Albo on line e Sito web d’Istituto 
Ai Docenti e al Personale A.T.A. 
SEDE 

 

Oggetto: Graduatorie provvisorie per l’individuazione dei docenti tutor di due moduli formativi 
afferenti al progetto 10.2.2A-FSEPON-PU-2021-405 – CUP H93D21000970007.- 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto l’Avviso Pubblico Miur PON FSE n°9707 del 27/04/2021 relativo ai percorsi per l’apprendimento e la socialità; 

Vista la nota 17665 del 07/06/2021 con cui l’Autorità di Gestione MIUR ha comunicato a questo Istituto l’assegnazione 
del finanziamento di € 50.820,00 ai fini dell’attuazione del progetto 10.2.2A-FSEPON-PU- 2021-405; 

Vista la delibera n° 9 del Collegio dei Docenti in data 18.05.2021 avente per oggetto “PON – Realizzazione di percorsi 
educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle 
studentesse e degli studenti nell’emergenza Covid-19”; 

Vista la propria circolare n° 10 (prot. n° 10156 del 09/09/2021) avente per oggetto “Avviso interno: reclutamento dei 
docenti tutor dei moduli formativi del progetto 10.2.2A-FSEPON-PU-2021-405 “Skills for Future” (CUP 
H93D21000970007)”; 

Visto il verbale della riunione del 29 settembre 2021 con cui la Commissione nominata dal Dirigente Scolastico ha 
proceduto alla valutazione comparativa delle candidature presentate e dei correlati titoli, e ha formato le 
graduatorie provvisorie di merito per l’incarico di tutor dei moduli del progetto 10.2.2A-FSEPON-PU-2021-
405 messo a bando con la citata circolare n° 10; 

DISPONE 

1. Sono approvate le seguenti graduatorie provvisorie di merito per il conferimento degli 
incarichi di tutoraggio in oggetto descritti, come di seguito elencati: 

10.2.2A-FSEPON-PU-2021-405, Modulo 1 “Le Kiosque du Français” – 30 ore 
N° Cognome e Nome Punteggio Note 

1 TRANI AGNESE 41 -- 

 

10.2.2A-FSEPON-PU-2021-405, Modulo 2 “@lloprof” – 30 ore 
N° Cognome e Nome Punteggio Note 

1 TRANI AGNESE 41 -- 

 

10.2.2A-FSEPON-PU-2021-405, Modulo 3 “Competenze di base in Matematica” – 30 ore 
N° Cognome e Nome Punteggio Note 

1 LO SAVIO  FRANCESCA 10 -- 

 

10.2.2A-FSEPON-PU-2021-405, Modulo 4 “BioInfo: il reale che diventa virtuale” – 30 ore 
N° Cognome e Nome Punteggio Note 

1 FOGLI LUANA 1 -- 

10.2.2A-FSEPON-PU-2021-405, Modulo 5 “Competenze digitali di base 1” – 30 ore 
N° Cognome e Nome Punteggio Note 

1 COLUCCI MARIA 26 -- 

 





2 
 

10.2.2A-FSEPON-PU-2021-405, Modulo 6 “Competenze digitali di base 2” – 30 ore 
N° Cognome e Nome Punteggio Note 

1 SETTE GIUSEPPA PAOLA 1 -- 

 

10.2.2A-FSEPON-PU-2021-405, Modulo 7 “Competenze digitali di base 3” – 30 ore 
N° Cognome e Nome Punteggio Note 

1 SCATIGNA PATRIZIA  2 -- 

 

10.2.2A-FSEPON-PU-2021-405, Modulo 8 “Competenze digitali di base 4” – 30 ore 
N° Cognome e Nome Punteggio Note 

1 SCATIGNA PATRIZIA 2 -- 

 

10.2.2A-FSEPON-PU-2021-405, Modulo 9 “Applicazioni per smartphone con App Inventor” – 
30 ore 

N° Cognome e Nome Punteggio Note 

1 DE LEONARDIS FRANCA 7 -- 

 

10.2.2A-FSEPON-PU-2021-405, Modulo 10 “DigiSpace 3D” – 30 ore 
N° Cognome e Nome Punteggio Note 

1 STEFANELLI SIMONE 4 -- 

 

2. Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo scritto da presentare allo scrivente 
Dirigente Scolastico entro e non oltre le ore 12:00 di lunedì 4 ottobre 2021. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Giuseppe SEMERARO 
     Il documento è firmato digitalmente ai sensi 

del D. Lgs 82/2005 s. m. i. e norme collegate e 

    sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 


		2021-09-29T18:09:39+0200




